关于发放2020-2021学年第二学期
教材的通知

各学院：
[bookmark: _GoBack]根据本学期的教学安排，现将2020-2021学年第二学期学生使用的教材发放时间安排如下：
一、发放教材具体安排
1、时间：2021年3月1日（周一）下午13:30—17：30
地点：五台校区三号楼北门处
专业：2017级口腔医学
2017级口腔医学（5+3）
2017级医学影像学
2018级康复治疗学
2018级眼视光学
2018级医学检验技术
2018级口腔医学
2018级口腔医学（5+3）
2、时间：2021年3月1日（周一）上午8：30—12：00
地点：江宁校区
体育馆“室内跑道”(新华书店教材发放点)

	时间
	8：30—9：00

	年级
	2017
	2017
	2017
	2017
	2017
	2018

	专业
	法医学
	基础国重
	临药
	预防医学
	预防国重
	基础国重

	时间
	9:00—9:30

	年级
	2018
	2018
	2018
	2018
	2018
	2018

	专业
	儿科
	儿科5+3
	法医学
	劳动保障
	卫管
	药贸

	时间
	9：30—10：00

	年级
	2018
	2018
	2018
	2018

	专业
	精神医学
	眼视光医学
	临床药学
	药学

	时间
	10：00—10：30

	年级
	2018
	2018
	2018
	2018
	2018
	2018

	专业
	临床5+3
	卫检
	预防
	预防国重
	生统
	英语

	时间
	10：30—11：15

	年级
	2018

	专业
	临床医学1-14班

	时间
	11：15—12：00

	年级
	2018
	2018
	2018
	2018
	2019
	2019

	专业
	影像
	影像技术
	医学信息
	生工
	影像
	影像技术

3、时间：2021年3月1日（周一）下午13：00—19：00
地点：江宁校区
体育馆“室内跑道”(新华书店教材发放点)

	时间
	13：00—13：30

	年级
	2019
	2019
	2019
	2019
	2019
	2019

	专业
	康复治疗学
	临药
	药学
	精神医学
	眼视光医学
	眼视光

	时间
	13:30—14:00

	年级
	2019
	2019
	2019
	2019
	2019
	2019

	专业
	天元班
	临床5+3
	医检
	儿科
	儿科5+3
	英语

	时间
	14:00—14:45

	年级
	2019

	专业
	临床医学1-17班

	时间
	14:45—15:15

	年级
	2019
	2019
	2019
	2019
	2019
	2019

	专业
	口腔
	口腔5+3
	公共管理
	法医
	基础医学
	基础国重

	时间
	15:15—15:45

	年级
	2019
	2019
	2019
	2019
	2019
	2019

	专业
	生工
	医学信息
	预防及国重
	卫检
	生统
	生信

	时间
	15：45—16：15

	年级
	2019
	2020
	2020
	2020
	2020
	2020

	专业
	护理
	生信
	生工
	智能医学
	临药
	药学

	时间
	16：15—16：45

	年级
	2020
	2020
	2020
	2020
	2020
	2020

	专业
	天元班
	临床5+3
	医检
	儿科
	儿科5+3
	英语

	时间
	16：45—17：30

	年级
	2020

	专业
	临床医学1-20班

	时间
	17：30—18：00

	年级
	2020
	2020
	2020
	2020
	2020
	2020

	专业
	口腔
	口腔5+3
	公共管理
	法医
	基础医学
	康复治疗学

	时间
	18：00—18：30

	年级
	2020
	2020
	2020
	2020
	2020
	2020

	专业
	影像
	影像技术
	预防
	预防二学位
	卫检
	生统

	时间
	18：30—19：00

	年级
	2020
	2020
	2020
	2020
	2020
	2020

	专业
	护理
	护理3+2
	精神医学
	眼视光
	眼视光医学
	放射医学

4、时间：2021年3月1日（周一）下午13:30—16：30
地点：江宁校区
德馨楼A124（校发教材发放地点）

二、注意事项
1、所有教材发放以班级为单位，请各班班长根据《2020-2021学年第二学期教材选用计划》（http://jck.njmu.edu.cn下载），按照规定时间和地点统一购买：
新华书店教材到“体育馆室内跑道”领取，暂不收费；
所有的校发教材3月1日下午到德馨楼A124领取，以班级为单位刷校园卡收费（价格发书前公布）。
2、领取教材时，请各班级在教材发放现场认真核对正确后组织发放到每个同学手中，避免出现教材多领或少领的现象出现。
3、在教材发放中，有疑问同学请及时联系
新华书店  龚经理 13611585812
教材科  徐老师13951703732，晏老师13851465967

附件：2020-2021学年第二学期教材选用计划

                                      教  材  科

                                    2021年2月23日